



Szczecin, 24.01.2024

Nasz znak: WGK-I.1431.1.2024.JB

Dotyczy: udostępnienia informacji publicznej – Park Przygodna II

W odpowiedzi na wniosek złożony w dniu 17.01.2024r. w sprawie udostępnienia informacji publicznej na podstawie ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej, przekazuję poniższe informacje:

Wnioskowanie w sprawach istotnych dla mieszkańców, a w szczególności w sprawach inwestycji komunalnych na terenie Osiedla wynika bezpośrednio z zapisów w statutach osiedli.

Zasady prowadzenia, finansowania i realizacji inwestycji zgłaszanych przez Rady Osiedli w bieżącej kadencji zostały uzgodnione między Prezydentem Szczecina i Radnymi Osiedlowymi. Zgodnie z tymi ustaleniami w ramach budżetu miasta zostało utworzone zadanie pn. BUDŻET OSIEDLOWY z przeznaczeniem na realizację inwestycji zgłaszanych przez Rady Osiedla na kwotę 1 mln na 5 –letnią kadencję.

Podstawą realizacji inwestycji jest zabezpieczenie finansowania w Budżecie Miasta. Decyzje o Budżecie Miasta i zadaniach w nim ujętych podejmuje Rada Miasta Szczecin, uchwalając Budżet Miasta i Wieloletni Program Rozwoju Szczecina oraz Wieloletnią Prognozę Finansową, a także uchwały dotyczące zmian w Budżecie, które to dokumenty są publikowane i aktualizowane na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin.

Zadanie Budowa Parku Przygodna I i II zakładające rozbudowę Parku Przygodna zostało przekazane do realizacji Zakładowi Usług Komunalnych w 2020 roku – stąd też pytania dotyczące realizacji ww. zadania proszę kierować bezpośrednio do ZUK, do którego kompetencji należy wniosek w tym zakresie (e-mail: sekretariat@zuk.szczecin.pl)

W ramach Budżetu Osiedlowego Rady Osiedla Gumieńce na terenie Parku Przygodna zostało zrealizowane "Doposażenie placu zabaw w parku Przygodna" za łączną kwotę 230 000 zł – zgodnie z uchwałą budżetową na 2021 rok.

Wykaz zrealizowanych i rozliczonych inwestycji w ramach zadania BUDŻET OSIEDLOWY oraz kwot wykorzystanych na te inwestycje zgodnie z wnioskami poszczególnych Rad Osiedli dostępne są w publikowanych na BIP w zakładce „Finanse i Majątek Miasta” sprawozdaniach z

wykonania budżetu – część opisowa - Opis wydatków majątkowych według sfer : Rozwój społeczeństwa obywatelskiego

[https://bip.um.szczecin.pl/UMSzczecinFiles/file/Sprawozdanie za 2019 rok czesc opisowa popr.pdf](https://bip.um.szczecin.pl/UMSzczecinFiles/file/Sprawozdanie%20za%202019%20rok%20czesc%20opisowa%20popr.pdf)

[https://bip.um.szczecin.pl/UMSzczecinFiles/file/Sprawozdanie 2020 rok.pdf](https://bip.um.szczecin.pl/UMSzczecinFiles/file/Sprawozdanie%202020%20rok.pdf)

[https://bip.um.szczecin.pl/UMSzczecinFiles/file/Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2021 rok.pdf](https://bip.um.szczecin.pl/UMSzczecinFiles/file/Sprawozdanie%20z%20wykonania%20budzetu%20za%202021%20rok.pdf)

[https://bip.um.szczecin.pl/UMSzczecinFiles/file/Sprawozdanie 2022.pdf](https://bip.um.szczecin.pl/UMSzczecinFiles/file/Sprawozdanie%202022.pdf)


DYREKTOR WYDZIAŁU
Dana Radzińska

Otrzymują:

- 1) Adresat
- 2) a/a